
道陸発２０第１８号
令和３年３月２日

関 係 各 位

一般財団法人北海道陸上競技協会
会 長 八 田 盛 茂

２０２１年度 南部忠平記念陸上競技大会の休止のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 また、日頃より当協会の活動に
対し、多大なるご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、７月に開催を予定しておりました南部忠平記念陸上競技大会は、東京オリンピッ

クの１年延期により開催予定であった厚別公園競技場の会場確保ができず、道内他競技場
での開催も検討してまいりましたが非常に困難であることから、２０２１年度の開催につ
きましても休止させて頂くことになりました。何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。


